
福生第七小学校 PTA 会員各位 

令和 3 年 5 月 10 日 

 

福生第七小学校 PTA 

会長 木村敦史 

 

令和 3 年度定期総会（書面議決）の結果報告 

 

日頃より、保護者の皆様には本校 PTA 活動にご理解とご協力を賜り心より

お礼申し上げます。 

さて、先日お知らせしました定期総会（書面議決）のメール回答は、4 月 30

日（金）をもって締め切りとさせていただきました。その結果、第 1 号議案か

ら第 5 号議案すべての議案について、異議なしでご承認いただきましたことを

ご報告いたします。 

今後とも PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 


